

ROZPOČET

Pozice	Čís.	Dod.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
	cen.	nebo				jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
		výrob.				D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			REKAPITULACE NÁKLADŮ -VÝKAZ VÝMĚR VÍCEPRÁCE							
			A. Vzduchotechnika							
			*							
			Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně				20 757,00	4 760,00		270,00
			Zařízení č.4 – Demontáže nového VZT - potrubí					9 986,00		1 280,00
			*							
			Vzduchotechnika				20 757,00	14 746,00		1 550,00
			Přesun zařízení a potrubí	Kč/kg	0,95				1 472,50	
			DODÁVKA VZT - CELKEM				20 757,00			
			MONTÁŽ VZT - CELKEM					16 218,50		
			CELKEM NÁKLADY				36 975,50	Kč (ceny jsou bez DPH)		

ROZPOČET

Pozice	Čís. cen.	Dod. nebo výrob.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
						jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
						D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			A. Vzduchotechnika							
			Zařízení č.1 – Větrání vstupní haly a prostorů obřadní síně							
			Rozvody chladiva							
1.2e	CSystemair	0107	Uzavírací klapka DN160 se servophonem s nast. mech. dorazy, 230V,	ks	1	4032,00	4032,00		5,50	5,5
1.2f	CSystemair	0107	Uzavírací klapka DN125 se servophonem s nast. mech. dorazy, 230V,	ks	1	4032,00	4032,00		5,50	5,5
*	Odb.odh.	m	Montáž klapek uzavíracích se SM	kpl	1	1 411,00		1 411,00		
*	Odb.odh.	0000	Spojovací el.kabeláž - podle schématu zapojení od dodavatele VZT a podle schématu VZT (vykr.č.D.1.4.b.03) - el.kabeláž pro dálkové ovládání zavedené do m.č.09	bm	10,0	150,00	1 500,00		0,25	2,50
*		m	Montáž spojovací el.kabeláže pro poz 1.2a, 1.2b - 1.2c, 1.2d, 1.2e, 1.2f	bm	10,0	150,00		1 500,00		
1.6a	CSystemair	0107	Regulátor konstantního průtoku vzduchu do kruhového potrubí - d=160	ks	1	815,85	815,85		0,50	0,5
*	Odb.odh.	m	Montáž regulátorů	kpl	1	195,30		195,00		
1.7	Csystemair	0107	Přívodní stropní difuzor d=200 vč.upevňovacího rámečku Typ: např. TFF 200	kpl	2	329,70	659,40		1,00	2,0
*			Montáž difuzorů	kpl	1	66,15		66,00		
*	Csystemair	0107	Hadice ohebné, Al - zvuk.izolační d=160, tl.izol.25mm	bm	6,0	74,55	447,30		0,4	2,4
*	Csystemair	0107	Hadice ohebné, Al - zvuk.izolační d=120, tl.izol.25mm Typ: např.FLEXO SONO MI	bm	4,0	72,40	289,60		0,3	4,2
*	Odb.odh.	m	Montáž ohebných hadic	kpl	1	154,50		155,00		
			Souhrn potrubí							
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/0% tvar.	bm	2,5	255,15	637,88		10,00	25,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/100% tvar.	bm	2,0	324,45	648,90		10,00	20,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/0% tvar.	bm	1,0	458,85	458,85		19,00	19,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1890mm/100% tvar.	bm	3,0	583,80	1 751,40		19,00	57,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 3500mm/0% tvar.	bm	1,0	1 080,45	1 080,45		38,00	38,00
*	C-potrubí	0000	Potrubí čtyřhranné do obvodu 3500mm/100% tvar.	bm	1,0	1 312,50	1 312,50		38,00	38,00

ROZPOČET

Pozice	Čís.	Dod.	Popis zařízení	Jedn.	Počet	Cena (Kč)			Hmotnost (kg)	
	cen.	nebo				jednotková	celkem	celkem	jednotková	celkem
		výrob.				D.nebo M.	Dodávky	Montáže		
			*							
			*							
*	Odb.odh.	m	Montáž (potrubí)	kpl	1	1 011,31		1 011,31		
			*							
*	Cpotrubí	0000	VZT potrubí kruhové sk.I (SPIRO), pozinkované							
			Souhrn potrubí							
*	Cpotrubí	0000	Potrubí kruhové do průměru 200mm/0% tvar.	bm	2,0	113,40	226,80		5,00	10,00
*	Cpotrubí	0000	Potrubí kruhové do průměru 200mm/100% tvar.	bm	8,0	358,05	2 864,40		5,00	40,00
			*							
*	Odb.odh.	m	Montáž (potrubí)	kpl	1	422,10		422,10		
			*							
			Zařízení č.1 - celkem				20 757,33	4 760,00		270,00
			Zařízení č.4 – Demontáže nového VZT - potrubí							
			*							
			Demontáž včetně ekologického vyřídění a odvozu :							
*	Odb.odh.	0000	Vzduchotechnického potrubí čtyřhranné ocelové vedené v 1.NP - m.č. 03	bm	34	185,00		6290,00	15,00	510,0
*	Odb.odh.	0000	Ekologická likvidace demontovaného nového potrubí - nepoužitelného	bm	22	168,00		3696,00	35,00	770,0
			*							
			Zařízení č.4 - celkem					9 986,00		1 280,00

REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇ - ÚMOB - OSTRAVA JIH

D.1.1-.....

parc.č. 2078/1, ulice Horní 791/3, 700 30 Ostrava

D1.1- Zdravotně technické instalace VCP

SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ 01/2016

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
800-721	D.1.1-... Zdravotně technické instalace				
725	Zařizovací předměty				
725 31-1122	Umyvadlo keramické bílé na desku se zápachovou uzávěrkou rozměr 505x400x135 mm <i>Dodávka a montáž umyvadla na desku pro odkaz DO ve výkresu</i>	soubor	1	2 480,00	2 480,00
<i>soupis dod.</i>					
725 81-3111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 <i>soupis dod.</i>	soubor	2	110,00	220,00
725 86-2104	Umyvadlový sifon s převlečnou matkou 5/4", odpad 40 mm, plast <i>Dodávka a montáž zápachových uzávěrek pro odkaz DO ve výkresu</i>	soubor	1	124,00	124,00
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Malý průtokový ohřivač pod umyvadlo M3, inst. ohřivače pod umyvadlo přímo v místě odběru (3,5 kW, 230 V, 1x 16 A)	kus	1	3 622,00	3 622,00
<i>soupis dod.</i>					
<i>předb.cena</i>	Umyvadlová baterie stojáková vysoká chrom, výška 303mm páková vč. flexibilních přípojovacích hadic <i>soupis dod.</i>	kus	1	2 126,00	2 126,00
998 72-5201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,21		18,00
998 72-5292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,1		8,57
	Zařizovací předměty celkem	Kč			8 598,57
721	Vnitřní kanalizace				
721 17-4042	Potrubí z plastových trub HT systém (PPs) přípojovací DN 40 <i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek</i>	m	1	200,00	200,00
<i>soupis dod.</i>	<i>Wavin</i>				
721 19-4104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>Montáž výpustek pro napojení zařizovacích předmětů</i>	kus	1	47,10	47,10
722 18-1114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 <i>Montáž izolace proti rosení</i>	m	2	36,90	55,35
<i>soupis dod.</i>					
721 29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 <i>Zkouška těsnosti v svislé a šikmé přípojovací kanalizace</i>	m	1	15,00	15,00
998 72-1201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,68		5,33
998 72-1292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,85		2,70
	Vnitřní kanalizace celkem	Kč			325,48
722	Vnitřní vodovod				
722 17-4022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 <i>Dodávka a montáž potrubí včetně tvarovek - fitinků a přechodků</i>	m	2	198,00	396,00
<i>soupis dod.</i>	<i>Wavin</i>				
722 18-1251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace do 25 mm, průměru DN do 22 mm <i>Dodávka a montáž tepelné izolace potrubí</i>	m	2	75,00	150,00
<i>soupis dod.</i>	<i>Mirelon</i>				
722 19-0401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 <i>Montáž přípojek pro napojení baterií a výtokových ventilů</i>	kus	2	130,00	260,00
722 22-0111	Armatury s jedním závitem, nástěnky pro výtokový ventil G 1/2 <i>soupis dod.</i>	kus	2	120,00	240,00
722 29-0226	Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	2	28,00	56,00
722 29-0234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2	26,00	52,00

REKONSTRUKCE OBŘADNÍ SÍŇE - ÚMOB - OSTRAVA JIH

D.1.1-.....

parc.č. 2078/1, ulice Horní 791/3, 700 30 Ostrava

D1.1- Zdravotně technické instalace VCP

SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ 01/2016

Položka	Název - zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednot. cena	Celková cena
998 72-2201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,02		11,77
998 72-2292	Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	0,64		7,39
	Vnitřní vodovod celkem	Kč			1 173,16
	Demontáže zdravotnických instalací				
721 14-1803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovac.do D 75	m	1	25,00	25,00
722 13-0801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	1	40,00	40,00
722 13-0831	Demontáž tvarovek, nástěnek	kus	2	28,00	56,00
722 18-1812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	kus	2	18,00	36,00
725 21-0821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1	60,00	60,00
725 82-0801	Demontáž baterií nástěnných	kus	1	40,00	40,00
725 84-0811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	1	35,00	35,00
725 59-0811	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,05	940,00	47,00
	Demontáže zdravotnických instalací celkem	Kč			339,00
	Opravy zdravotnických instalací				
721 17-1905	Opravy odpadního potrubí plastového, vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1	390,00	390,00
721 17-1912	Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1	150,00	150,00
722 13-0944	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek, propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami D 20 / G 1/2	kus	1	340,00	340,00
722 19-0901	Oprava ostatní, uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1	400,00	400,00
	Opravy zdravotnických instalací celkem				1 280,00
	Zdravotně technické instalace celkem	Kč			11 716,21
	Poznámka: Součástí řešení profese zdravotně technických instalací nejsou stavební práce PSV (bourání stav.k-ci, prostupy stav.k-cemi, stav.úpravy). Toto je součástí soupisu prací stavební části projektu.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP022016_VV_1_MNP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				-666 930,00
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-666 930,00	-140 055,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-806 985,30
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP022016_VV_1_MNP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Místo:

Datum:

30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-666 930,00	-806 985,30	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	-666 930,00	-806 985,30	STA
D.1.1.1	Stavební řešení	-666 930,00	-806 985,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-666 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-666 930,00	21,00%	-140 055,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-806 985,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-666 930,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-666 930,00

766 - Konstrukce truhlářské

-666 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-666 930,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-666 930,00

D 766

Konstrukce truhlářské

-666 930,00

61	K	766414233.R2	D+M nový obklad - velkoformátová deska z MDF tl.24 mm, povrchová úprava - bílé lakování z vysokým leskem - dle výkr. D.1.1.12	m2	-235,000	2 838,00	-666 930,00	
----	---	--------------	---	----	----------	----------	-------------	--

vv "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, roštů atd.

vv vč. dopravy"

vv "m.č.07" 200

200,000

vv "m.č.08" 35

35,000

vv Mezisoučet

235,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZP022016_VV_1_VCP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOb Ostrava-Jih

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				644 793,60
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	644 793,60
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP022016_VV_1_VCP_F

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Místo:

Datum:

30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		644 793,60	644 793,60	
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	644 793,60	644 793,60	STA
D.1.1.1	Stavební řešení	644 793,60	644 793,60	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.09.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

644 793,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

644 793,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

644 793,60

PSV - Práce a dodávky PSV

644 793,60

766 - Konstrukce truhlářské

644 793,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně ÚMOB Ostrava-Jih

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

D.1.1.1 - Stavební řešení

Místo:

Datum: 30.09.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							644 793,60	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				644 793,60	
D	766		Konstrukce truhlářské				644 793,60	
61	K	766414233.R2	D+M nový obklad - velkoformátová deska z MDF tl.18 mm, povrchová úprava - bílé lakování z vysokým leskem - dle výkr. D.1.1.12	m2	227,200	2 838,00	644 793,60	
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. spojovacího materiálu, roštů atd. vč.dopravy"					
	VV		"m.č.07" 200-7,8			192,200		
	VV		"m.č.08" 35			35,000		
	VV		Mezisoučet			227,200		

